2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2018

	№
	520-П

	г. Киров

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 26.04.2012 № 149/222 «О координационном совете по делам ветеранов при Правительстве Кировской области».
1.2. От 28.03.2013 № 202/168 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.3. От 17.07.2013 № 217/429 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.4. От 22.10.2013 № 232/693 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.5. От 31.07.2014 № 273/503 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.6. От 14.04.2015 № 33/178 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.7. От 08.12.2015 № 73/787 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.8. От 03.06.2016 № 104/345 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.9. От 02.03.2017 № 50/116 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.10. От 05.07.2017 № 357-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
1.11. От 01.11.2017 № 50-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/222».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин